[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.04.2014    №   209

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

от 25.09.2013 № 472

               В соответствии с пунктом 2 статьи 65  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения рабочего совещания с руководителями муниципальных учреждений культуры и дошкольного образования детей (протокол от 07.04.2014), Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.09.2013 № 472 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими  образовательные программы дошкольного образования в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Демидовского района Смоленской области» (в редакции постановления от 25.12.2013 № 652) изменение, исключив пункт 2 и изменив нумерацию последующих пунктов.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2014.

            3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.

Глава  Администрации  муниципального
образования«Демидовский район»

Смоленской области
                                                                                 А.Ф. Семенов